

20008

KEJUARAAN PENCAK SILATA UPY CUP II

SERTIFIKAT

No:11/B/PP/UPY CUP II/01/2020 diberikan kepada

PARYADI

sebagai

PANITIA

Dalam kejuaraan Pencak Silat UPY CUP II antar Pelajar SMA/SMK Sederajat & Perguruan Tinggi Se-DIY dan Sekitarnya yang di selenggarakan oleh Unit Kegiatan Mahasiswa Pencak Silat Universitas PGRI Yogyakarta di Yogyakarta pada tanggal 29 Februari - 3 Maret 2020.

Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

Dr. Ir. Paiman, M.P NIS. 196509161995031003 Ketua UKM Pencak Silat Universitas PGRI Yogyakarta

> Paryadi NPM. 17144200063

Yogyakarta, 03 Maret 2020

Ketua Panitia UPY CUP II

Ahmad Ustomi NPM. 17144200110